T a n d e  C o .  L t d

                                                                     www.tande.cn

天地源股份有限公司

证券代码：600665         证券简称：天地源       公告编号：临 2020-087

债券代码：151281         债券简称：19天地 F1

债券代码：155655         债券简称：19天地一

天地源股份有限公司

关于诉讼事项补充协议履行情况的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020 年 12 月 11 日，天地源股份有限公司(以下简称“公司”)下属西安置

业分公司（以下简称“置业分公司”）与榆林市古城新纪元商贸有限公司（以

下简称“古城新纪元”）就继续履行《天地源•丹轩坊 6＃楼项目合作协议》

（以下简称“原项目合作协议”）签署了《补充协议》（具体内容详见公司公

告：临 2020-085）。现将协议履行情况公告如下：

一、补充协议履行情况

截止 2020 年 12 月 17 日，置业分公司已全部收到古城新纪元应支付逾期付

款违约金 1,030.74 万元、前期建设垫付资金 984.87 万元以及资金占用利息

137.60万元。

二、补充协议履行对上市公司的影响

公司收到的逾期付款违约金及垫付资金占用利息，预计将增加公司 2020 年

度净利润，具体数据以公司年度审计会计机构确认为准。

特此公告。

天地源股份有限公司董事会

二〇二〇年十二月十九日